

Forlaget Musagetes ApS, 7100 Vejle

Jomfru Ingefreds Vej 11
7100 Vejle

CVR-nummer: 63759813

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018

(37. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2019

Dirigent: Søren Hovgaard



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Forlaget Musagetes ApS, 7100 Vejle Jomfru Ingefreds Vej 11 7100 Vejle
	Telefon: 75 83 25 77
	Telefax: 75 72 38 96
	E-mail: jh@musagetes.dk
	CVR-nr.: 63 75 98 13
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mette Hovgaard
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kirkegade 21 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forlagsvirksomhed med salg af bøger til undervisningsbrug.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 115, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 200. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 1.008 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 1.208. Selskabets soliditet udgør 93,2%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau og forventer derfor også et negativt resultat for regnskabsåret 2018/19.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	70.139	158.305
1 Personalemkostninger	-184.998	-181.106
DRIFTSRESULTAT	-114.859	-22.801
Andre finansielle indtægter	0	176
Andre finansielle omkostninger	-511	-2.963
RESULTAT FØR SKAT	-115.370	-25.588
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-115.370	-25.588
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-115.370	-25.588
DISPONERET I ALT	-115.370	-25.588

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	67.929	85.986
Varebeholdninger	67.929	85.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.895	64.822
Andre tilgodehavender	5.343	15.881
Periodeafgrænsningsposter	1.876	5.878
Tilgodehavender	68.114	86.581
Likvide beholdninger	1.160.263	1.262.117
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.296.306	1.434.684
AKTIVER	1.296.306	1.434.684

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat	1.007.872	1.123.242
3 EGENKAPITAL	1.207.872	1.323.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.128	35.326
Anden gæld	54.306	76.116
Kortfristede gældsforpligtelser	88.434	111.442
GÆLDSFORPLIGTELSE	88.434	111.442
PASSIVER	1.296.306	1.434.684

NOTER

		2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....		1	1
Lønninger		168.000	168.000
Pensioner		15.799	11.629
Andre omkostninger til social sikring		1.199	1.477
		<u>184.998</u>	<u>181.106</u>
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....		0	-4.978
Nedskrivning skatteaktiv.....		0	4.978
		<u>0</u>	<u>0</u>
3 Egenkapital			
	1/10 2017	Forslag til resultat-disponering	30/9 2018
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat	1.123.242	-115.370	1.007.872
	<u>1.323.242</u>	<u>-115.370</u>	<u>1.207.872</u>
